大学等環境安全協議会実務者連絡会企画見学会のご案内

平成 21 年 6 月 8日

                実務者代表   新潟大学  大泉 学

        実務者連絡会 廃棄物処理部門代表

 岡山大学  秋吉 延崇

大学等環境安全協議会実務者連絡会では、下記のとおり廃棄物処理事業者の工場見学会を企画いたしました。

長崎での分科会前日となりますが、多数のご参加をお願いいたします。

なお、ご参加の場合には７月１７日までに新潟大学大泉(Address: wtf@ccr.niigata-u.ac.jp)まで電子 Mail

で、大学等名、所属部所、氏名、集合場所のご連絡をお願いします。

記

１）見学場所

  アサヒプリテック北九州工場

     住所：北九州市門司区新門司３丁目 81-5   TEL  093-481-6050

（ご担当 アサヒプリテック 原田 大助様  携帯電話：090-9420-6748）

２）見学スケジュール

見学日：平成２１年７月２９日(水)

行 程：概要説明 １３時３０分～１４時００分

施設見学 １４時００分～１５時００分

質疑応答 １５時００分～１５時３０分

１６時１５分頃 小倉駅解散予定

３）集合場所

①小倉駅北口（駅前ロータリー）：１２時３０分集合

      （世話役）岡山大学  秋吉 延崇

②北九州空港（乗り合いタクシー乗り場）：１２時３０分集合

（世話役）秋田大学  武藤 一

※世話役の両氏に集合場所から見学会場までの世話をお願いいたします。

※各集合場所から工場までは乗り合いタクシーの予定です。

(移動経費の一部をご負担いただく場合があります)

４) 解散後、長崎駅までの移動方法案

小倉駅：１６時２７分発 － 博多駅：１６時４４分着（のぞみ）

博多駅：１７時０１分発 － 長崎駅：１８時５４分着（かもめ）

以上